关于各学院组织召开专业培养方案研讨会的通知

各学院：

为有序推进 2026 版专业培养方案的修订工作，各学院

需于下周（10 月 13 日至 10 月 17 日）组织开展本学院专业

培养方案研讨会。现将具体事项通知如下：

一、研讨内容

本次研讨会应重点围绕各专业培养方案中专业必修课

程设置的科学性与可行性进行深入论证。

二、组织方式

各学院须自行组织本学院的培养方案研讨会。建议以学

院为单位，统筹安排所属各专业集中开展研讨，提高研讨效

率。

三、工作安排

1.请各学院于 10 月 13 日 16:00 前填报并提交《专业必

修课（非本学院开设）信息统计表》（见附件 1）至邮箱

sdzyydxgl@163.com。

2.教务处将根据各单位提交的信息表，统筹协调跨院参

会安排，并在“培养方案修订群”中公布各学院所需参与的

其他学院及对应教研室名单。

3.各学院根据协调结果，自行申请线上会议号，并统一

报送教务处。教务处汇总后将统一发布会议信息。

联系人：郭丽 ，电话：0531-89628950。

附件：专业必修课（非本学院开设）信息统计表

教务处

2025 年 10 月 11 日

附件 1：

专业必修课（非本学院开设）信息统计表

学院： 专业：

序号 课程代码 课程名称 开课学院 所在教研室 备注